tus. cur hoc? Idō ut discipulos mitteret in timore ut suum
 auxiliū postularent. suāq; potentia rogātib; manifesta
 ret. **I**lla tempestas n̄ ex sese exorta ē s; potestate paruit
 impantis. ei qui educit uentos de thesauris suis. qui ter
 minum mari hancā constituit. dixit enī ei. Usq; huc uenies.
 cōn̄ sup̄g; edictis intemctipso confringentē fluctū tuū. Hui⁹
 g; iussione & precepto orta ē tempestas uimarū. Sp̄c occasio
 nes sup̄i memoratas facta ē tempestas magna & n̄ pusilla.
 ut magnū opus & n̄ pusillū ostendat. **Q**uamq;
 fluctus nauicula iruebant. tamē magis timorē discipulos
 conturbabat. ut magis desideratē ad librandū se mi
 rabilia saluatoris. An̄s uero dormiebat. Hic mirabilis &
 stupenda. Is qui nunq; obdormit neq; dormitat.
 ipse dormire dicit. Dormiebat quidem corpe s; uigilabat
 cōtate. Dormiebat corpe s; conturbabat mare. erigebatq;
 fluctū & aplos conturbabat. suā ostensurus potentiam.

Ascendit in caelum et sedet ad dexteram patris. **Auriph.**
 ecce motus magnus factus est in mari & suscitauit uentum cum
 discipuli eius dicerent dormie salua nos perimus.

A Domine salua nos perimus. impera & fac deus tranquillitatem magnam
 porro homines cum uidisset. quod fecerat signum dicebant qualis est
 hic quia uentis imperat & mari & obediunt ei. **A** Surgens uenit impe
 ruit uentis & mari & facta est tranquillitas magna & mirati sunt

License: [cc-by-nc](#) – Linz, Oberösterreichisches Landesarchiv, Buchdeckelfunde III, Schachtel 5, Mappe 3h/2, SpBudeS05M0303h_2r – Breviarium
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-hr11/2522/28947>)